Протокол ЛЪ 07l17-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р,И,, Минашкин В.И., Соловьев А.В.

Повестка дня:
1. Принятие в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующих организаций:

Обrцество с ограниченной ответственностью "СКО-Сервис" (ИНН 7610090400)

2. Внесение сведений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) о наличие права
выполнять работы в отношении объектов капитального строительства

Общество с ограниченной ответственностью "ПК ТЕХНОСЕРВИС" (ИНН 7606097З2|)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- что поступило заявление Ns б/н от 10.07.17 г, ООО "СКО-Сервис" (ИНН 7610090400)
о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) в связи с переходом из лругой
саморегулируемой организации по местурегистрации юридических лиц, в соответствии с ч.13
ст. 3.3 Федерального закона NЪ 191-ФЗ кО введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации >.

Согласно уведомления ООО "СКО-Сервис" о добровольном прекращении членства с

последующим переходом в другую саморегулируемую организацию членство в

Саморегулируемой организации Некоммерческом партнерстве <Щобровольное строительное
товарищество <I_{eHTp специального строительства и ремонта) прекращено с 30.06.201,1 г.

Предложил: шринять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующие организации:

Обществосограниченнойответственностью"СКО-Сервис" (ИНН7б10090400)

Голосовали: за - 100 о/о голосов
против -0% голосов
воздержались -0%голосов

Решили: принять в члены Ассоциаrlи.и СРО ЯО (ГВВС)

Общество с ограниченной ответственностью "СКО-Сервис" (ИНН 7610090400)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообrrдил,
- ООО "ПК ТЕХНОСЕРВИС" (ИНН 1606091З21) принято в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)
07,06.201'1 г. на основании заявления в связи с переходом из другой саморегулируемой
организации. Внести сведения о наJIичие права выполнять работы в отношении объектов
капитаJIьного строительства, особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (кроме
объектов использования атомной энергии) после зачисления на расчетный счет Ассоциации
денежных средств в компенсационный фонд возмещения вреда. Средства компенсационного
фонда в размере 100 000 р. поступили на счет Ассоциации лlп 16]9 от 14,0] .20|7 г.

Голосовали: за - 100 0% голоссlв
против -0% голосов
воздержались -0%голосов

Решили: внести сведения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) о наJIичие права
выполнять работы в отношении объектов капитаJIьного строительства, особо опасных,

17 илоля 2017 года

техниLIески сложных и уникальных объектов (кроме объектов использования атоI4ной энергии)
по ООО "ПК ТЕ,ХFIОСЕРВИС" (ИНН 1606091З2|).

Председатель CoBeтa
Ассоциации СРО ЯО (ГВВСD Матросов В.Г.